
 
 

De forskellige typer medlemsskaber for avlere af den Hannoveranske hest: 

 
1) Almindelige medlemmer (ordinary members/ordentliche Mitglieder/aktive/avlere), 

som er indehavere af hingste og/eller hopper optaget i stambogen i Hannoveraner 

Verband e.V. Her er man medlem direkte i Hannoveraner Verband e.V. og dette er 

en forudsætning for at kunne avle under forbundet. Almindelige medlemmer er på 

samme tid forpligtiget til et medlemsskab i den ansvarlige regionale 

klub/hesteavlsforening (Sektion 3,3.3 i vedtægterne for Hannoveraner Verband 

e.V.) Såfremt man ikke allerede er medlem af en lokal klub tildeles man simpelthen 

en fra forbundets side. Såfremt der findes en klub/forening i det land, hvori man 

avler, er det denne man tildeles. Man kan sagtens være medlem af flere klubber. 

Modtager bladet „Der Hannoveraner“. Bliver opkrævet direkte af Forbundet. 

 

2) Ekstraordinære medlemmer (passive, auβerordentliche Mitglieder/partnere) 

venner og “fremmere” af racen, som støtter målet og indsatsen i avlen, kan blive 

ekstraordinære medlemmer uden at være indehavere af et registreret avlsdyr. Her 

er man medlem direkte i Hannoveraner Verband e.V. Modtager bladet „Der 

Hannoveraner“. Bliver opkrævet direkte af Forbundet. 

 

3) Æresmedlemmer (Ehrenmitglieder) 

en status som æresmedlem kan tildeles en personlighed, som fortjener en særlig 

hyldest for service og arbejde i forbindelse med at fremme foreningen. Modtager 

„Der Hannoveraner“. Bliver ikke opkrævet. 

 

4) „Enkeltstående“ foreningsmedlemmer er personer, som udelukkende er medlem af 

foreningen/klubben, men ikke direkte af Hannoveraner Verband – „støttemedlem“. 

For at modtage bladet „Der Hannoveraner“ eller „The Hanoverian“ skal man 

samtidig være ekstraordinær medlem (passiv). 

 

 

Foreningen Hannoveraner Avlsforeningen i Danmark opkræver for medlemsskab af 

„støttemedlemsskabet“, samt for nye medlemmer, samt de som vælger den danske forening, som 

deres 2. Klubvalg.  

 

Et medlemsskab i Hannoveraner Avlsforeningen i Danmark koster for kalenderåret 2010 

Kr./år 300,-. 

 


